
State Sr. no. Name Institute E‐mail
1 Mr. Jonnala Subba Reddy Sri Venkateswara Engg. College,Suryapet jonnalasu@yahoo.co.in 
2 Mr. K. Baburaja Koneru Lakshmaiah Univ., A.P. baburaja_ip@kluniversity.in
3 Mr. Sanjeev Srivastava Shri shankaracharya Group Of insti. Bhilai sanjeev  vini@rediffmail.com
4 Mr. Manish Verma Chouksey Engg. College, Bilashpur C.G. manishverma2178@gmail.com

Delhi 5 Mr. Ravinder Kumar Maharaja Agrasen Institute of Tech. delhi ravi_1_kumar@yahoo.com
Goa 6 Mr. Abhishek Kumar BITS Pilani, K.K. Birla Campus goa abk@bits‐goa.ac.in

7 Dr.A H. Gandhi C.K. Pithawalla College Of Engg. & Tech. Gujarat  ahgandhi75@yahoo.in
8 Mr. D. N. Gamit Government Engineering College, Bhavnaga dngamit@gmail.com
9 Mr. M. R. Mali Govt. Engg. College, Bhavnagar, Gujarat mahendra_mali2006@yahoo.com

H.P. 10 Mr. Bhaskar Goel Inst. Of Engg. & Energing Technologies  H.P. goelbgoel@yahoo.co.in
Harayana 11 Mr. Amit Gupta NC College Of Engg. Israna, panipat (Haryana) eramit81@yahoo.co.in

12 Dr. H. Chelladuri  I.I.I.T.  DM Jabalpur, M.P. chella@iiitdmj.ac.in
13 Er. Tapan Jain Medicaps Inst. Of Tech. Management, Indore jain.tapan@rediffmail.com
14 Mr. R. S. Rana MANIT, Bhopal ravindrarana74@gmail.com
15 Mr. P.D. Patil P.S.G.V.P. Mandal's D.N. Patel Coll. Of engg. Shahada pdpatilco@rediffmail.com
16 Mr. S. S. Uttarwar Priyadarshini Coll. Of Engg. CRPF Campus, Nagpur uttarwarsanju@indiatimes.com
17 Mr. Jayant P. Supale D.Y. Patil College Of Engg. Akurdi Pune jayant.supale@gmail.com
18 Mr. Prasad A. Bari FR. C. Rodrigues Inst. Of Tech., Navi Mumbai prasadbari@rediffmail.com
19 Mr. R. D. Palhade Shri Sant Gajanan Maharaj Coll. Of Engg. Shegaon rdpalhade@yahoo.com
20 Mr. K.Z. Molla Chitkara University, Punjab Campus, Rajpura kz.molla@chitkara.edu.in
21 Mr. Charnjit Singh Kalra S.U.S. College Of Engg. & Tech.   charana_1984@yahoo.co.in
22 Mr. P. Mishra Veer Surendra Sai university Of Tech. priya.punya@gmail.com
23 Mr. M. P. Satpathy Maharaja Insti. Of Tech., Bhubaneswar, Orisa mantraoofficial@gmail.com
24 Dr. V. K. Gorana  Rajasthan Technical University, Kota vkgorana@gmail.com
25 Dr. BP Nandwana College Of Technology & Engineering Udaipur bpnand@yahoo.com

Sikkim 26 Mr. Gulam Kibria Sikkim manipal Inst. Of Tech. (SMIT) Sikkim prince_me16@rediffmail.com
27 Dr. K. Marimuthu Coimbatore Institute of Tech., Coimbatore kmmcit@gmail.com
28 Mr.T.C. Kanish VIT University, Vellore, T.N. tckanish@vit.ac.in
29 Mr. S.K. Chaurasia M.J.P.R. University, Bareilly U.P. skciitr@gmail.com
30 Dr. D. K. Singh MMM Engg.  College, Gorakhapur dhirenks@gmail.com
31 Mr. R. K. Porwal Allenhouse Institute Of technology kanpur U.P. porwal.rajesh@gmail.com

W.B. 32 Mr. S. C. Mondal Bengal Engg. & Science University Shibpur W.B. scmondall@gmail.com
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